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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان خبر داد :

سازمان پایانه‌های مسافربری اصفهان نشان 
سه‌ستاره تعالی سازمانی را کسب کرد

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهــان - مدیرعامل ســازمان 
پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان گفت: خانواده بزرگ 
پایانه‌ها با همدلی، مســئولیت‌پذیری و فعالیت ۲۴ ســاعته توانستند در 
دوره ارزیابی تعالی سازمان‌های شــهرداری اصفهان، نشان سه‌ستاره را 

به دست آورند.
به گزارش اقتصادسرآمد از اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، 
ابوالفضل توکلی، در جشــن خانواده بزرگ این سازمان به مناسبت روز 
حمل‌ونقل و رانندگان اظهار کرد: این مناســبت را بــه تمامی همکاران، 
خانواده‌های آنــان و فعالان حوزه پایانه‌های مســافربری تبریک عرض 
می‌کنم و امیدوارم تلاش‌های ارزشمند این خانواده بزرگ همواره مورد 
عنایت خداوند متعال قرار گیرد.وی با اشــاره به اعیاد پیش‌رو و ولادت 
باسعادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها افزود: این ایام فرصتی مغتنم 
برای شــادمانی و قدردانی از زحمات همکارانی است که بدون وقفه در 

مسیر خدمت‌رسانی به شهروندان فعالیت می‌کنند.
توکلی با تأکید بر نقش اثرگذار خانواده کارکنــان گفت: لازم می‌دانم از 
دانش‌آموزان و دانشــجویان فرزندان همکاران که در ســال‌های اخیر با 
کســب نمرات عالی و رتبه‌های ممتاز خوش درخشیدند و همچنین از 

دانشجویانی که در کنکور موفق شدند، صمیمانه تقدیر و تشکر کنم.
وی ادامه داد: این مراســم صرفاً به منظور گرامیداشــت روز حمل‌ونقل 
برگزار نشده اســت، بلکه فرصتی برای تجلیل از دســتاوردهای علمی 
دانش‌آموزان و دانشجویان خانواده پایانه‌ها نیز محسوب می‌شود که مایه 
افتخار مجموعه ما است.مدیرعامل سازمان پایانه‌ها یادآور شد: از طرف 
همکاران حوزه ستادی، این موفقیت‌ها را به خانواده‌ها تبریک می‌گویم و 
یاد و خاطره همکاران بازنشسته و درگذشته، به ویژه مرحوم حسین نصر را 
گرامی می‌داریم.توکلی با اشاره به دستاوردهای دوره چهار ساله مدیریت 
خود اظهار کرد: خدا را شاکرم که خانواده بزرگ پایانه‌ها شاهد تلاش‌های 
جمعی ما بوده‌اند و تمامی موفقیت‌ها نتیجه همــکاری، همدلی و تعهد 
همکاران است. وی تأکید کرد: در سازمان پایانه‌ها کسی نمی‌تواند بگوید 
من؛ همواره ما بوده‌ایم و هر موفقیتی مرهون زحمات اعضای هیئت‌مدیره 

و کارکنان پرتلاش این سازمان است.

در راستای کاهش سوانح و تسهیل تردد شهروندان؛

 افتتاح محور جدید کیانمهر-
ماهدشت با حضور استاندار البرز 

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- شهردار ماهدشــت از افتتاح 
محور مستقیم کیانمهر–ماهدشــت با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان 
و پیگیری‌های مستمر استاندار البرز و مدیرکل راهداری البرز خبر داد و 
گفت: این پروژه مهم، علاوه بر کوتاه‌ شدن مسیر، نقش بسزایی در کاهش 

تصادفات و افزایش ایمنی تردد شهروندان و مسافران دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد قدس شهردار ماهدشت، در حاشیه بازدید 
میدانی استاندار البرز از پروژه‌های عمرانی و سطح شهر ماهدشت، با اشاره 

به افتتاح محور جدید کیانمهر–ماهدشت اظهار کرد:
با پیگیری‌هــای صورت‌گرفته و حمایت ویژه اســتاندار محترم البرز، و 
مدیرکل راهداری اســتان البرز مســیر انحرافی و حادثه‌خیز کیانمهر به 
ماهدشت که حدود دو کیلومتر طول داشت و سال‌ها موجب بروز سوانح 
و تصادفات متعدد شده بود، به یک مسیر مستقیم و ایمن به طول تقریبی 
دو کیلومتر منتقل شــد.وی افزود:این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد 
تومان اجرا شده و پیمانکار مربوطه عملیات زیرسازی و آسفالت مسیر را 
به‌طور کامل انجام داده است. خوشبختانه امروز شاهد افتتاح رسمی این 
محور بودیم؛ مسیری که به‌طور محسوسی کوتاه‌تر، مستقیم‌تر و ایمن‌تر 
شده و برای شهروندان ماهدشت و همچنین افرادی که به سمت اشتهارد و 
شهرک صنعتی اشتهارد تردد دارند، تسهیل قابل توجهی ایجاد کرده است.
شهردار ماهدشت با تأکید بر اهمیت ایمنی راه‌ها گفت:این محور پیش از 
این یکی از نقاط پرخطر و حادثه‌خیز منطقه بود و امیدواریم با بهره‌برداری 

از مسیر جدید، دیگر شاهد سوانح رانندگی در این محدوده نباشیم.
قدس همچنین به بازدید اســتاندار البرز از سطح شــهر ماهدشت اشاره 
کرد و ادامه داد:در جریان این بازدید، چندین موضوع و مطالبه شهری به 
استحضار استاندار محترم رسید. از جمله بازدید از ملک واقع در ورودی 
راشته که مقرر شد با صدور ســریع‌تر مجوزهای لازم، فرآیند تملک آن 

تسهیل و تسریع شود.
وی خاطرنشان کرد:اســتاندار البرز در این بازدید ضمن بررسی میدانی 
مسائل، نظرات کارشناســی خود را ارائه دادند و مقرر شد پیگیری‌های 
لازم برای رفع مشکلات و تسریع در اجرای پروژه‌های شهری با جدیت 

بیشتری انجام شود.

سرپرست میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان:

برگزاری نمایشگاه ملی در بندرعباس نشان 
دهنده جایگاه راهبردی این استان است

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - سرپرست اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان در مراسم افتتاحیه 
هفتمین نمایشگاه ملی سراسری صنایع‌دستی در بندرعباس بر نقش صنایع‌دستی 

در توسعه پایدار تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس رئیسی در مراســم افتتاحیه هفتمین نمایشگاه 
ملی سراسری صنایع‌دســتی در بندرعباس گفت: مایه افتخار است که امروز در 
شهر بندرعباس، نگین درخشان خلیج‌فارس، شاهد برگزاری هفتمین نمایشگاه 
سراســری صنایع‌دســتی هســتیم، رویدادی که جلوه‌ای روشــن از هم‌افزایی 
ظرفیت‌های فرهنگی، هنــری و اقتصادی ایران عزیز را بــه نمایش می‌گذارد و 
بستری ارزشــمند برای معرفی توانمندی‌ها، خلاقیت‌ها و داشته‌های ملی فراهم 
می‌آورد.سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان 
افزود: استان هرمزگان با پیشینه‌ای کهن، میراثی غنی و فرهنگی ریشه‌دار، همواره 
یکی از دروازه‌های مهم تعامل فرهنگی، تجاری و تمدنی کشــور بوده اســت و 
برگزاری این نمایشگاه در بندرعباس، نه‌تنها بیانگر جایگاه راهبردی این استان در 
نقشه توسعه ملی است، بلکه نشان‌دهنده اعتماد به ظرفیت‌های انسانی، هنری و 
اقتصادی جنوب کشور است.او با اشاره به اهداف این رویداد اظهار کرد: نمایشگاه 
ملی سراسری صنایع‌دستی، فرصتی مغتنم برای معرفی میراث‌فرهنگی ملموس 
و ناملموس، هنرهای ســنتی اصیل و توانمندی‌های استان‌هاست؛ فرصتی برای 
گفت‌وگو، تبادل تجربه، هم‌اندیشی و ایجاد پیوند میان هنرمندان، تولیدکنندگان، 
سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان به فرهنگ و هنر ایرانی است.رئیسی افزود: حمایت 
از هنرمندان و صنعتگران، معرفی و توسعه صنایع‌دستی، ایجاد زمینه‌های اشتغال 
پایدار، تقویت اقتصاد فرهنگ و گسترش بازار فروش محصولات هنری در سطح 
ملی از اهداف مهم برگزاری این نمایشگاه است؛ مسیری که می‌تواند نقش مؤثری 
در تحقق توسعه پایدار و حفظ هویت فرهنگی کشور ایفا کند.سرپرست اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان در پایان از مجتمع تجاری 
بندرعباس مال به‌عنوان میزبان این رویداد و همچنین از دســتگاه‌های اجرایی، 
حامیان، مشارکت‌کنندگان، اصحاب رسانه و تمامی دست‌اندرکارانی که با تلاش 
و همراهی خود زمینه برگزاری شایســته این نمایشگاه را فراهم کردند، قدردانی 
کرد و ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه آغازی برای تعاملات گسترده‌تر فرهنگی 

و اقتصادی و معرفی هرچه بهتر ظرفیت‌های استان‌ها باشد.

گروه اســتان ها- خوزســتان - رئیــس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی اهواز با 
تشریح آخرین وضعیت اجرای بخشنامه جدید 
تسهیلات ملوانی، جزئیات فنی، شرایط احراز صلاحیت 
و تقویم اجرایی بهره‌مندی از »سفر تشــویقی دوم« برای 
شناورهای فعال در گمرکات خوزســتان را اعلام کرد.در 
آذر ۱۴۰۴ ابلاغیه نحوه شــمول سفر تشــویقی دوم برای 
شناورهای فعال در گمرکات استان‌های هرمزگان، بوشهر 
و خوزستان، توسط معاون برنامه‌ریزی و مقررات سازمان 
توســعه تجارت ایران صادر شد. این بخشــنامه با هدف 

حمایت از ملوانی سنتی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهلا عموری در این خصوص 
اظهار کرد: بخشــنامه مربوط به سفر تشویقی دوم با هدف 
حمایت از ملوانی ســنتی و تشویق شــناورهای فعال و 
منضبط، از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان 
توســعه تجارت ایران به گمرک جمهوری اسلامی ایران 
ابلاغ شده و هم‌اکنون فرآیندهای اجرایی آن تحت نظارت 

گمرکات استان خوزستان در حال انجام است.
وی افزود: بر اساس این ابلاغیه، مسئولیت نظارت مستقیم 
بر اجرای دقیق ضوابط و تایید صلاحیت شناورها در استان 
خوزستان بر عهده بالاترین مقام گمرک اجرایی استان قرار 

دارد تا مقررات مصوب کارگروه مــاده ۴ قانون ملوانی با 
دقت فنی اجرا شود.

رئیس اتــاق بازرگانی اهواز با اشــاره بــه پیگیری‌های 
صورت‌گرفته برای بهبود وضعیت ملوانی اســتان گفت: 
در جریان ســفر بهمن‌ماه سال گذشــته رئیس‌جمهور به 
خوزســتان، محدود بودن تعداد شــناورهای مشــمول 
تسهیلات ملوانی استان نسبت به سایر استان‌های ساحلی 
به عنوان مطالبه بخش خصوصی مطرح و بر لزوم اصلاح 

این وضعیت تاکید شد.
عموری ادامه داد: در این ســفر، افزایش تعداد ســفرهای 
شناورهای فعال و همچنین تسهیل صدور مجوز ترخیص 
برخی کالاها متناسب با نیاز استان خواسته شد که در نهایت 

به صدور مصوبه جدید انجامید.
وی بیان کرد: بر اساس مصوبه ابلاغی دولت پس از سفر به 
خوزستان، ورود ۹۷ قلم کالای ملوانی به استان خوزستان 
مجاز اعلام شده و محدودیت‌های وزنی پیشین نیز برداشته 
شده است؛ تصمیمی که می‌تواند زمینه‌ساز افزایش فعالیت 

شناورها و رونق اقتصادی بنادر استان باشد.
رئیس اتاق بازرگانی اهواز درباره شــرایط فنی بهره‌مندی 
از سفر تشویقی دوم اظهار کرد: مشــمولیت در این طرح 
به‌صورت خودکار نیست و شــناورها باید شاخص‌های 

عملکردی مشــخصی را احراز کنند. ثبــت اظهار کالای 
 ،)GT( وارداتی بیش از ۱۰۰ درصد ظرفیت ناخالص شناور
پرداخت کامل حقوق دولتی معادل ۵ درصد ارزش کالا در 
ســفرهای قبلی و رعایت ضوابط ابلاغی سازمان توسعه 

تجارت از جمله این معیارهاست.
عموری درباره تقویم اجرایی طرح گفت: طبق بخشــنامه 
ابلاغی، مهلت صدور مجوز حرکــت )PC( و تخصیص 
سوخت حمایتی برای سفر تشــویقی دوم تا پایان آذرماه 
۱۴۰۴ تعیین شــده بود و بخش قابل توجهی از لنج‌داران 
خوزستان نیز تا پیش از پایان این مهلت، فرآیندهای مربوط 

را تکمیل کرده‌اند.
وی افزود: بر اساس دستورالعمل نظارتی، ترخیص کالاهای 
وارداتی مشمول ضوابط سال اول اجرای قانون ملوانی تنها 

تا ششم بهمن‌ماه ۱۴۰۴ مجاز اســت و از هفتم بهمن‌ماه، 
ترخیص کالا صرفا بر اســاس ضوابط سال دوم این قانون 

انجام خواهد شد.
رییس اتاق بازرگانــی اهواز با تاکید بر تــداوم نظارت بر 
عملکرد شــناورها گفت: رصد اطلاعات و ثبت ســوابق 
در سامانه‌های الکترونیکی گمرکات اســتان ادامه دارد و 
اطلاع‌رسانی تکمیلی درباره نحوه تایید نهایی و بهره‌مندی 
از ســفر تشــویقی دوم برای لنج‌داران فعال در استان‌های 
خوزستان، بوشهر و هرمزگان از طریق مبادی رسمی انجام 
می‌شود.عموری خاطرنشان کرد: رعایت دقیق تقویم زمانی 
و ضوابط ابلاغ‌شده برای فعالان حوزه ملوانی ضروری است 
تا امکان بهره‌مندی کامل از مزایای سال اول اجرای قانون 

ملوانی فراهم شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهوازاعلام کرد:

تشریح جزئیات »سفر تشویقی دوم« 
ملوانی خوزستان

سردار عراقی:‌ تجارت دریایی،‌ کلید توسعه 
سیستان و بلوچستان است

گروه استان ها- سرگزی ،زاهدان - رییس پژوهشکده 
دفاع مقدس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس 
گفت: اگر تجارت دریایی به‌درســتی مدیریت شود 
به‌تنهایی می‌تواند سیستان و بلوچستان را به منطقه‌ای 

توسعه‌یافته و پیشرفته تبدیل کند.
به گزارش اتصادسرآمد، ســردار عبدالله عراقی در 
پیش نشست نخســتین همایش »بســیج، توسعه و 
امنیت پایدار منطقه جنوب شــرق کشــور« که در 
دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان برگزار شد، اظهار کرد: 
توسعه زیرســاخت‌ها از جمله بزرگراه‌ها، راه‌آهن، 
فرودگاه‌ها و به‌ویژه تجــارت دریایی از محورهای 
مهم توسعه جنوب شرق کشــور به ویژه سیستان و 

بلوچستان است.
ســردار عراقی با اشاره به پیشــینه تاریخی سیستان 
و بلوچستان گفت: شــواهد تاریخی از جمله »شهر 
سوخته« نشان می‌دهد که این منطقه در گذشته دارای 
توسعه صنعتی، رفاهی و دریایی بوده و نقش مهمی 
در پشتیبانی کشور داشته اســت، امروز نیز به فضل 

الهی بسترها و ظرفیت‌های آن همچنان وجود دارد.
وی همچنین با بیان اینکه امنیت پایدار دارای چهار 
پایه اصلی است، نخســتین پایه را وجود نیروهای 
مسلح و امنیتی مقتدر دانست و گفت: ارتش، سپاه، 
نیروی انتظامی، مرزبانی، دســتگاه‌های اطلاعاتی، 
بسیج و سایر نیروهایی که به‌نحوی مسوولیت تأمین 
امنیت کشــور را بر عهده دارند، ستون اصلی امنیت 

ملی هستند.
وی، دومین رکــن امنیت ملی را اقتصاد شــکوفا و 
پایدار عنوان کرد و ادامه داد: نیروهای مسلح مقتدر 
به تجهیزات، پادگان، حقوق، معیشت و مسکن نیاز 
دارند و همه این‌ها وابســته به اقتصاد پایدار است، 
اگر اقتصاد پایدار و حکمرانی اقتصادی شکل نگیرد 
نیروهای مسلح مقتدر در هیچ کشوری دوام نخواهند 

آورد.
ســردار عراقی، ســومین پایه امنیت ملی را مدارای 
قومی و مذهبی دانست و تصریح کرد: کشور ما دارای 
تنوع قومیتی و مذهبی اســت، اگر نتوانیم همزیستی 
مسالمت‌آمیز داشــته باشــیم، امنیت ملی به ثبات و 

پایداری نخواهد رسید.
وی، رکن چهارم امنیت پایدار را دسترســی به منابع 
حساس و حیاتی دانست و افزود: ایران کشوری غنی 
اســت اما این غنا باید با حکمرانی صحیح و به‌روز، 

استخراج و در زندگی مردم ملموس شود.

استاندار: مسیر توسعه صنعتی یزد باید با 
سلامت مردم و محیط زیست همسو باشد

گروه استان ها- دانشــی ، یزد - استاندار یزد گفت: 
دغدغه اصلی این است که مسیر توسعه صنعتی استان 

با سلامت مردم و محیط زیست همسو باشد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  محمدرضــا بابایی، در 
نشست با تشکل های محیط زیســت استان افزود: 
حفاظت از محیط زیست و ســامت مردم یکی از 
اولویت‌های اصلی دولت در استان است و رسیدگی 
به این موضــوع به یک مطالبه عمومی تبدیل شــده 

است.
وی اظهار کرد: بــا وجود ظرفیت محدود اســتان، 
اســتقرار صنایع آلاینده و آب‌بر و جــذب نیروی 
کارگری حتی از خارج از اســتان باعث شــد بافت 
جمعیتی و آســیب‌های اجتماعی افزایــش یابد و 

سلامت مردم در معرض تهدید قرار گیرد.
وی با تاکید بر احتــرام به همه آحاد مــردم، افزود: 
وظیفه داریم به انســانیت و حرمت همه مردم، چه 
بومی، چه غیر بومی و حتی اتباع بیگانه، توجه کافی 

داشته باشیم.
اســتاندار یزد تصریح کرد: بر اســاس برنامه دولت 
چهاردهم، برنامه‌ای تحت عنوان »یزد پایدار« تدوین 
و به همه دســتگاه‌های اجرایی ابلاغ شده است. بر 
اساس این برنامه، صدور مجوز صنایع جدید به ویژه 
صنایع آب‌بر و آلاینده ممنوع شده و صنایع موجود 
تا حد امکان کنترل و هدایت شــده‌اند. این اقدامات 
نه شعار، بلکه وظیفه مســئولان برای حفظ سلامت 

مردم است.
وی افزود: این مسیر، گام به گام طی می‌شود و انتظار 
داریم آثار بلندمدت آن حتی پس از پایان دولت جاری 
نیز ادامه یابد. یزد نمی‌تواند محل اســتقرار بی‌رویه 
صنایع آلاینده باشــد و حفاظت از محیط زیست و 

منابع آبی اولویت اصلی است.
اســتاندار یزد افزود: پیام فعالان محیط زیست پیام 
ماســت و ما در کنار هم برای حفظ سلامت مردم و 
محیط زیست حرکت می‌کنیم. سلامت مردم و محیط 

زیست اولویت اصلی برنامه‌های استان است.

مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلستان خبر داد:

7.5 مگاوات نیروگاه تولید 
پراکنده ساری وارد مدار شد

گروه اســتان ها -ســهیلا مرآتی، مازندران  مدیر عامل شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلســتان از به مدار آمدن نیروگاه تولید پراکنده 

۵/۷ مگاواتی شهرک صنعتی ساری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد موسوی تاکامی، بیان داشت: علاوه بر وارد مدار شدن 
۷.۵ مگاوات نیروگاه تولید پراکنده در شهرک صنعتی امام خمینی ساری با مالکیت 
شرکت برنا نیروی تبرستان، تاکنون ۷.۵ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک توسط 
شرکت مگاتوان در چمستان، ۸ مگاوات توسط شرکت تانیر ویژه در گتاب بابل 

و ۲ مگاوات در مراوه تپه نیز از تابستان تاکنون وارد مدار شدند.
وی اعلام کرد که نیروگاه ۲۵ مگاواتی بهشهر با ســرمایه گذاری ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان توشط شــرکت مپنا، به شــرط تامین گاز، آماده بهره برداری است.دکتر 
موسوی تاکامی افزود: امید اســت تا قبل از پیک بار ۱۴۰۵ حدود ۹۰ مگاوات 
نیروگاه تولید پراکنده شامل نیروگاه ۲۵ مگاواتی بهشهر، ۲۶ مگاواتی آق قلا، ۱۶ 
مگاواتی کردکوی و ۱۹ مگاواتی آمل ۴ به بهره برداری برسند.وی چالش اصلی 

احداث نیروگاه های تولید پراکنده را مشکلات تخصیص ارز، تردد بوژی های 
حامل نیروگاه ها از روی پل های با دهانه بزرگ رودخانه ها و عدم امکان صدور 
مجوز گاز ، وفق مفاد برنامه توسعه هفتم به جهت محدود نمودن متوسط راندمان 

نیروگاه های حرارتی تا پایان برنامه توسعه هفتم به ۵۵٪، عنوان کرد.
مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلســتان اشــاره کــرد: راندمان معمول 
واحدهای تولید پراکنده حدود ۴۲٪ است، لذا امکان تامین واحدهای تولید برق 
مقیاس کوچک با راندمان ۵۵٪ فعلا در غالب کشورهای جهان بصورت معمول 
میسر نیست.وی افزایش راندمان را در صورت ایجاد چرخه تولید آب گرم میسر 
دانست که این مهم فعلا در شهرک های صنعتی و در صورت وجود زیرساخت 
انتقال آب گرم میسر است که آن هم تاکنون تقریبا بصورت گسترده ایجاد نشده 
و نیاز به زمان برای ایجاد زیرساخت ساخت و همت شهرک های صنعتی دارد.
وی نمونه این کار را نیروگاه CHP واقف در شهرک صنعتی بشل سوادگوه عنوان 
کرد و گفت: تاکنون متقاضی خرید آب گرم برای این نیروگاه به سبب عدم وجود 

زیرساخت یافت نشده و لذا بخش تولید آب گرم آن غیر فعال است.
دکتر موسوی تاکامی تاکامی اضافه کرد که سیستم های District Heating و 
نیروگاه های تولید آب گرم در اروپای شمالی فعال هستند و موجب شده اند تا 
ضمن کاهش آلودگی ناشی از موتورخانه های ساختمان ها، راندمان واحدهای 
تولید برق حرارتی نیز افزایش یافته و آب گرم خانگی اعم از گرمایش و شستشو 
و غیره در یک سیکل بسته تامین شود. البته که اجرای این طرح ها نیاز به سرمایه 

گذاری در ایجاد زیرساخت ها دارد.
رئیس شورای پایایی برق مازندران و گلستان افزود: این مشکل نیز با پیگیری های 
جدی دکتر یونسی، استاندار مازندران از مراجع ذیربط به احتمال زیاد در توافق 
فیمابین وزارت نیرو، سازمان برنامه و بودجه، معاونت حقوقی ریاست جمهوری 

و وزارت نفت حل می شود

        ایران زمین


